ООО «СтройЦех»                                                                                           Директору
г. Пермь, ул. Авиационная, 15	                                                       ООО «МирСтрой»
Тел. (879) 564-14-15                                                                                  С.Е. Цветкову

[bookmark: _GoBack]Сообщаем Вам, что коммерческий директор ООО «СтройЦех» Шумилов Н.С. прибудет в Москву 15 марта 2018, любезно просим Вас организовать встречу и зарезервировать номер в гостинице на 2 дня. Господин Шумилов Н.С. прибудет самолетом рейс 8765.
Также мы были бы признательны, если бы Вы организовали для него встречу с Вашими клиентами  во время его визита.

С уважением,
Генеральный директор ООО «СтройЦех» ___________________Иванов Г.Л.
5 марта 2018 года